

تکنیک های 2023 + Gray Hat SEO سنو کلاه خاکستری چیست؟

هست. در کل سنو کردن سایت به سه صورت سنو کلاه سفید، سنو کلاه (Gray Hat SEO) یکی از روش های سنو سایت سنو کلاه خاکستری خاکستری، سنو کلاه سیاه میباشد که در مقاله های قبلی سنو کلاه سفید و سیاه برایتان توضیح دادیم. در این مقاله قصد داریم شما را با سنو کلاه خاکستری آشنا کنیم. با سنو لرن همراه باشید.

سنو کلاه سفید چیست؟ ما در سنو کلاه سفید تمامی قوانین گوگل را رعایت میکنیم و طبق گفته های گوگل سایت را بهینه سازی میکنیم. سنو کلاه سیاه چیست؟ در سنو کلاه سیاه تمامی قوانین و قواعد گوگل را دور میزنیم و تمامی گفته ها گوگل را ناپدید میگیریم. ولی سنو کلاه خاکستری **!!!چيست**

سنو کلاه خاکستری چیست؟

تعریف سنو خاکستری کمی سخت ولی طبق گفته متخصصان سنو لرن، سنو کلاه خاکستری بین دو دسته سنو کلاه سفید و سنو کلاه سیاه میباشد. در سنو کلاه گوگل میرسیم ولی این راهکار ها کاملا غیرقانونی هستند ولی گوگل هنوز نمی تواند SERP خاکستری از یکسری راهکار هایی استفاده میکنیم که با سرعت به تشخیص دهد و بصورت چراغ خاموش از این راهکار ها استفاده میکنید. **تکنیک های سنو کلاه خاکستری 2023** به شما کمک میکند که از هر دو سنو کلاه سفید و خاکستری استفاده کنید و سرعت بهبود رتبه های سایتتان بالا باشد، یک مزیت عالی هم دارد که سایت شما پنالتی نمی شود (: که در ادامه مهم ترین تکنیک های سنو کلاه خاکستری را برای شما خواهم گفت.

مهم ترین تکنیک های سنو کلاه خاکستری 2023

- تولید محتوا (راحتترین روش)
- آپدیت محتوای سایت
- خرید رپورتاژ آگهی
- لینکسازی خارجی
- ساخت PBN (Private Blog Network)
- خرید سوشیال سیگنال
- دریافت بک لینک از خیریه ها
- می توانید سایت های رقیب را تهدید کنید
- تغییر طراحی و ظاهر وب سایت
- اشتراک را در شبکه اجتماعی فعال کنید
- دامنه های قدیمی پیدا کنید



تولید محتوا در سئو کلاه خاکستری

تولید محتوا بسیار زمان بر است! چون که شما باید بشینید ساعت ها فکر کنید و یک محتوایی را جمع آوری کنید و در سایتتان قرار دهید که این روش جزو سئو کلاه سفید هست و زمان زیادی میخواد. در گذشته می آمدند و محتوای سایت رقیبان را میزد دیدند و در سایتشان قرار میدادند و گوگل متوجه اینکار نمی شود! ولی امروزه گوگل متوجه این کار میشود و به سایت شما رتبه نمی دهد و توسط الگوریتم پاندا پنالتی میشود که این روش هم جزو سئو کلاه سیاه میباشد.

ولی یک روش دیگر هست که می توانید استفاده کنید بدون اینکه گوگل متوجه بشود! محتوای رقیبان خود را مطالعه کنید و طبق مطالعه ای کرده اید محتوا را بازنویسی کنید. در این روش گوگل متوجه این کار شما نمی شود و رتبه خوبی هم دریافت میکنید.

آپدیت محتوای سایت

بعد از اینکه شما یک محتوا را در سایت خود قرار دادید سعی کنید هر چند وقت یکبار محتوا را آپدیت کنید. گوگل عاشق اینکار هست که شما یک محتوا را آپدیت میکنید و به یک متن، تصویر، ویدیو، فایل صوتی و... اضافه کنید. شما با این کار به گوگل ثابت میکنید که محتوای شما یک محتوای ارزشمند هست و همیشه سعی دارید بروز نگه اش دارید.

خرید رپورتاژ آگهی

رپورتاژ آگهی خود نیز نوعی بک لینک هست که همیشه همراه با تبلیغ هست. شما در رپورتاژ آگهی محتوایی را به یکی از سایت هایی که رپورتاژ آگهی انتشار میکنید میدهید تا در سایتش انتشار کند و در مقابلش هزینه ای را از شما دریافت میکند. چرا باید هزینه ای را پرداخت کنیم؟ شما با استفاده از رپورتاژ آگهی می توانید قدرت صفحه سایتتان را در گوگل بالا ببرید. مقاله شما در آن سایت بازدید میخورد و ممکن است بازدیدهایی به سمت سایت شما بفرستند و آن کاربران مشتری سایت شما شوند.

محتوای رپورتاژ آگهی را باید به اصولی ترین روش ممکن بنویسید که ما در مقاله رپورتاژ نویسی تمامی مراحل نوشتن یک رپورتاژ را برای شما توضیح داده ایم.

خوب، تولید رپورتاژ آگهی یا خرید بک لینک یکی از مهمترین موارد در رتبه بندی است، اما دامنه انجام آن بسیار محدود است زیرا اگر بی دقتی کنید، به عنوان سنو کلاه سیاه نامیده می شوید. گوگل به طور کلی توصیه می کند که بک لینک بگیریید اما می گوید که نباید بک لینک بخرید و تمام لینک سازی شما باید طبیعی باشد، در غیر این صورت شما یک سنو کلاه سیاه هستید و جریمه خواهید شد. گاهی اوقات در برخی مشاغل رقابت بر سر کلمات کلیدی آنقدر زیاد است که با انجام یک راه حل ساده نمی توان رتبه خوبی را کسب کرد، بنابراین اکنون باید از راه های دیگری یعنی خرید رپورتاژ آگهی بک لینک بگیریم. شما باید بتوانید رپورتاژ آگهی را از سایت های خبری مهم خریداری کنید. دو یا سه هزار کلمه محتوا ایجاد کنید و با رقابتی ترین و اصلی ترین کلمات کلیدی به سایت خود لینک دهید. این همان چیزی است که ما به آن **سنو کلاه خاکستری** می گوئیم. البته سایت های زیادی وجود دارد و می توانید یک رپورتاژ آگهی رایگان روی آن ایجاد کنید که ارزش دیدن را دارد! ولی اگر میخواهید یک رپورتاژ آگهی حرفه ای منتشر کنید پیشنهاد میکنم که دوره آموزش رپورتاژ آگهی استاد مهدی فاتحی فر را ببینید.



لینکسازی خارجی

گوگل میگوید اگر سایت شما معتبر است و در حوزه ای که فعالیت میکنید برتری دارد باید به من ثابت کنی. یکی از روش های ثابت کردن سایت خود به گوگل گرفتن بک لینک معتبر از دامنه های معتبر است. شما با گرفتن هر بک لینک سایت خود را در گوگل معتبر تر میسازید. ما دو نوع بک لینک داریم بک لینک فالو و بک لینک نوفالو که در بک لینک فالو اعتبار دامنه سایت به دامنه سایت ما هم انتقال میشود ولی در بک لینک نوفالو فقط بک لینک دریافت میکنیم که در مقاله لینک فالو و نوفالو چه تفاوت هایی دارند؟ بیشتر توضیح داده ایم. حالا بحث اینجاست که چگونه یک لینکسازی درست و اصولی داشته باشیم؟ و در چه سایت هایی و چگونه انجام دهم که به شما پیشنهاد میکنم دوره آموزش لینک سازی خارجی استاد مهدی فاتحی فر را ببینید.

ساخت PBN (Private Blog Network)

یکی از خطرناک ترین ولی قدرتمند ترین روش های سنو کلاه خاکستری میباشد. شما در این روش چندین سایت ایجاد میکنید و در آن ها تولید محتوا میکنید PBN و... در نتیجه آن سایت ها را به رتبه های خوبی در گوگل میرسائید. بعد از اینکه رتبه های خوبی بدست آوردند یواش یواش شروع میکنید و به سمت سایت اصلی لینکسازی میکنید که این روش بسیار خطرناک است و ممکن است سایت شما بشدت پنالیتی شود.

خرید سوشیال سیگنال

مدتی است که گوگل سایت شما را در شبکه های مجازی دنبال میکند اگر سایت شما از شبکه های مجازی لینک دریافت کرده باشد به سمت آن لینک میرود و بازخورد کاربران را نسبت به پست شما در شبکه های مجازی چک میکند. البته این یکی از روش های سنو کلاه سفید هست اگر بخواهیم این روش را برویم و در شبکه های اجتماعی کاربران را به سمت خود جذب کنیم و به سمت پست هایمان بازخورد بگیریم مدت زمان زیادی طول میکشد شما می توانید بعد از مدتی فعالیت در شبکه های اجتماعی سوشیال سیگنال برای شبکه های مجازی سایتتان بخرید و بازخورد خوبی از سمت کاربران دریافت کنید که این یکی از روش های سنو کلاه خاکستری هست، دقت کنید که زیاده روی در این روش باعث جریمه میشود.

دریافت بک لینک از خیریه ها

یکی از تکنیک های سنو کلاه خاکستری برای دریافت لینک از یک موسسه خیریه این است که شما دکمه پرداخت را در سایت خود به یک موسسه خیریه می گذارید، اکنون از موسسه خیریه می خواهید که برای تایید لینک سایت خود را در سایت خود به شما بدهد. در این صورت شما یک تبادل لینک داشتید که گوگل آن را سالم می داند و می توانید از آن امتیاز کسب کنید.

می توانید سایت های رقیب را تهدید کنید

البته منظور ما این نیست که بخواهید سایت های رقیب را تصاحب کنید، بلکه می توانید از وب سایت خود به سایت های رقیب لینک دهید و این کار را تا زمانی که صفحه سایت شما رتبه خوبی کسب کند ادامه دهید و امتیاز زیادی کسب نکنید. از بازدیدهاحالا یک ایمیل به رقیب خود بفرستید و به او بگویید که اگر می خواهد !!لینک های بیشتری بگیرد باید از شما هزینه بک لینک بگیرد

تغییر طراحی و ظاهر وب سایت

یکی از کارهایی که سئوکاران برای رتبه بندی در ناحیه سنو کلاه خاکستری انجام می دهند این است که سعی می کنند با کدنویسی ظاهر سایت خود را تغییر دهند و از گوگل بخواهند تا سایت را دوباره بررسی کند. در چنین شرایطی گوگل دوباره با ربات های خود به این وب سایت ها می آید و یک بار دیگر آنها را بررسی می کند. البته این حالت یک توصیه عالی برای وب سایت های تک صفحه ای است.

اشتراک را در شبکه اجتماعی فعال کنید

تمام محتوای سایت شما باید دارای نمادهای اشتراک در شبکه های اجتماعی باشد. این شبکه های اجتماعی ممکن است شامل تلگرام، توئیتر، اینستاگرام و غیره باشد. خب طبیعتا درصد کمی از کاربران شما ممکن است ناخواسته این کار را انجام دهند. در چنین شرایطی باید از اطرافیان خود بخواهید که محتوای شما را در شبکه های اجتماعی اینگونه به اشتراک بگذارند. اگر به طور طبیعی این کار را انجام دهید، گوگل اصلا متوجه نمی شود و تاثیر مثبتی روی شما خواهد گذاشت.

دامنه های قدیمی پیدا کنید

بسیار بالا و امتیاز اسپم اسکور پایین هستند، اما به دلایل مختلف توسط صاحبان اصلی خود رها شده اند. DA دامنه های بسیار معتبری وجود دارند که دارای تعداد شما باید بتوانید این دامنه های قدیمی را پیدا کنید. سپس بررسی کنید که کدام وب سایت قبلاً در این دامنه بوده است و اگر از نظر معنایی مشابه وب سایت شما است، آن را خریداری کنید. چندین صفحه در این دامنه با محتوای خوب بسازید، سپس با کلمات کلیدی به سایت خود لینک دهید. در واقع با انجام این کار شما یک یک لینک قوی برای سایت خود ایجاد می کنید که بسیار ارزشمند است. مهم ترین نکته بررسی گذشته دامنه است تا توسط الگوریتم گوگل جریمه نشود زیرا در این صورت یک مرجع قابل اعتماد برای بررسی تاریخچه دامنه ها است که archive.org دریافت لینک از این وب سایت ها بر سایت فعلی شما تأثیر منفی می گذارد. وب سایت یک سایت دریافت کنید DA/PA/SPAM اطلاعات دقیقی در مورد امتیاز MOZ با بررسی آن می توانید اطلاعات بسیار دقیقی دریافت کنید. با استفاده از سایت

Gray Hat SEO توضیحاتی در مورد سنو کلاه خاکستری

مزایای سنو کلاه خاکستری چیست؟

اگر پس از مطالعه اطلاعات بالا هنوز به استفاده از سنو کلاه خاکستری متقاعد نشده اید، در این قسمت می خواهیم مزایای مهم آن را بررسی کنیم.

سنو کلاه خاکستری به شما نتایج سریع می دهد!

اگر واقع بین باشیم، فرآیند سنو به طور کلی فرآیندی زمان بر است، به این معنی که بسته به موضوع کسب و کار باید حداقل 6 تا 9 ماه برای موفقیت در نظر بگیرید. اکنون با سنو کلاه خاکستری می توانید این مدت را تا حد زیادی کاهش دهید و سریعتر به نتیجه دلخواه خود برسید!

با سنو کلاه خاکستری جریمه نخواهید شد!

شاید تا به حال به ذهن شما خطور کرده باشد که برای سنو کلاه خاکستری جریمه می شوید، اما منظور ما اصلاً این نیست، شما قصد دارید یک سری تکنیک های جدید را در سایت خود پیاده کنید که گوگل هنوز آنها را ندارد. یک قانون برای این نظر دهید و این تکنیک ها به رشد کسب و کار شما کمک می کند. البته مرز بسیار باریکی بین سنو کلاه خاکستری و سنو کلاه سیاه وجود دارد. اگر قوانین را به درستی رعایت نکنید، گوگل توصیه می کند که سنو کلاه سیاه را دنبال کنید و خیلی زود جریمه خواهید شد.

تکنیک های سنو کلاه خاکستری چیست؟

خب حالا میرسیم به مهمترین قسمت مقاله که بررسی تکنیک های سنو کلاه خاکستری است؟ در کل این مقاله، ما بر این نکته تمرکز خواهیم کرد که شما باید تمام عناوین و اصطلاحات را به درستی انجام دهید تا عملیات سنو شما موثر باشد. البته پیشنهاد می شود در استراتژی سنو خود از دو تکنیک سنو کلاه خاکستری و کلاه سفید استفاده کنید.

آیا سنو کلاه خاکستری به رتبه وب سایت شما کمک می کند؟

بله، تکنیک های سنو کلاه خاکستری می تواند به رتبه بندی وب سایت شما در موتورهای جستجو کمک کند. البته استفاده از این تکنیک ها توصیه نمی شود. اگر تصمیم به استفاده از آنها دارید، توصیه می کنیم به نکاتی که توضیح دادیم پایبند باشید. به خاطر داشته باشید که مرز بسیار ظریفی بین این استراتژی ها و سنو کلاه سیاه وجود دارد. به همین دلیل است که همیشه باید مطمئن شوید که روش های شما شامل تکنیک های کلاه سیاه نمی شود. به یاد داشته باشید که گوگل می تواند وب سایت شما را به دلیل استفاده از استراتژی های کلاه سیاه جریمه کند و این بدون شک هزینه زیادی برای شما خواهد داشت.

سخن پایانی

در مقاله سنو کلاه خاکستری چیست؟ + تکنیک های 2023 سنو کلاه خاکستری ما سعی کرده ایم سنوی خاکستری را به طور کامل بررسی کنیم و نکات خوبی را به شما ارائه دهیم. مهمترین نکته در این مقاله این است که تمام روش ها را با دقت انجام دهید تا از سنو کلاه سیاه جلوگیری کنید.

(امتیاز 1) - 4/5